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1. העמדת האשראי וסכומו 

 נא להקצות לנו אשראי, ובמקרה שהאשראי כבר הוקצה לנו, אנו מאשרים בזה קבלת אשראי, בסכום הנקוב בטבלה המפורטת במסמך אש ר  
כותרתו  " בקש ה  לקבלת  אשראי  במטבע  ישראלי  לא  צמוד"  כ "סכום  האשראי" (להלן  -  "האשרא י" או "ההלווא ה"  ו-  "הדף  הראשון")   בחשבוננו 
אצלכם שמספר ו מפור ט בדף הראשון כ"חשבון האשראי" (להלן "חשבון האשרא י") ואם טרם קיים אצלכם חשבו ן כנ"ל, נ א לפתוח אצלכ ם על  

שמנו חשבון ולהקצות לנו  בו את האשראי . 
 על האשראי ועל חשבון האשראי יחולו התנאים הכלליים לניהול חשבון (להלן: "תנאי הניהו ל")  והתנאים הנוספים המפורטים בבקשתנו זו  
ובמסמכים ובנספחים הנלווים לה, לרבות הנספח לבקשה לקבלת אשראי  - הלוואות לדיור (להלן ביחד עם תנאי הניהול והמסמכים הנלווים:  
"בקשתנו זו " או "מסמכ י האשראי" ). התנאים המפורטים בבקשתנו זו משלימים את התנאים המפורטים בתנאי הניהול, אך אינם באים לגרוע  
מהם. במקרה בו לא קיימת הוראה לגבי עניין מסויים בבקשתנו זו, אך קיימת הוראה באותו עניין בתנאי הניהול, יחולו על אותו עניין ההוראות 
המפורטות בתנאי הניהול. להסרת ספק מובהר, כי משמעותו של כל מונח בבקשתנו זו של א הוגדר במפור ש אחר ת תהיה כמשמעותו בתנאי  

הניהול. 
את סכום האשראי הנ"ל נא להעביר לזכות חשבוננו אצלכם שסוגו ומספרו מפורטים בדף הראשון כ "חשבון להעמד ה" (להלן - "חשבון  

להעמדה").   
 

2.  תקופת  האשרא י 
 האשראי יהי ה לתקופ ה המפורט ת בד ף הראשון כ "תקופת האשראי" (להלן  "תקופת האשראי"). יום העמדת האשראי בפועל יהיה המועד המפור ט  

בדף הראשון כ"מועד העמדת האשרא י" . 
 

3. ריבית 
א.  היתרה הבלתי מסולק ת של האשראי תישא ריבית ע ל היתרות היומיות, או לפי בחירת הבנק, ע ל היתרות בגין תקופה אחר ת כפי 
שיהיה נהוג בבנק, בגין התקופה שהחלה ממועד העמדת האשראי ועד לסילוקו בפוע ל לבנק. הריבית תחושב על פי מספר הימי ם 

שחלפו  בפועל  חלקי  365 ימים  או 366 ימי ם, בהתאם  למספ ר הימים  בשנה  בה חלה התקופה הרלבנטית . 
ב.  ריבית קבוע ה 

במקרה שבקשה זו הינה בקשה לקבלת אשראי בריבית קבועה, שיעור הריבית על היתרה הבלתי מסולקת של האשראי יהיה כפי  
השיעור המפורט בדף הראשון כ"שיעור הריבית" ושיעור הריבית המתואמת יהיה כפי השיעור המפורט בדף הראשון כ"שיעור ריבית 
מתואמת". למרות האמור בסעיף א' לעיל, אם מוסכם כי הפרעון יעשה בשיטת לוח שפיצר, תחושב הריבית בגין התקופה המתחילה 

במועד העמדתו של האשראי ועד לסילוקו בפועל על פי  360 ימים בשנה ו-  30 ימים בחודש . 
ג. ריבית משתנ ה 

1. במקרה שבקשה זו הינה בקשה לקבלת אשראי בריבית משתנה, תישא היתרה הבלתי מסולקת של האשראי ריבית בשיעור  
העולה/נופל במספר האחוזים המפורט בדף הראשון כ"מרווח הריבית" מעל/מתחת שיעור ריבית הפריים. "ריבית פריים"  

משמעה הריבית הבסיסית שתהיה נהוגה בבנק מפעם לפעם בחשבונות עובר ושב במטבע ישראלי . 
שינוי בריבית הפריים בבנק יגרום לשינוי בריבית על האשראי, וזאת במספר אחוזים זהה לזה שבו שונתה ריבית הפריים או,  

לפי בחירת הבנק, באותו יחס שבו שונתה ריבית הפריים לעומת ריבית הפריים שהיתה לפני אותו שינוי. 
על אף האמור לעיל, בכל מקרה ששיעור הריבית (ריבית הפריים בניכוי/בתוספת מרווח הריבית) עבור יום כלשהו יהיה נמוך  

מ-0%, היתרה הבלתי מסולקת של האשראי תישא ריבית בשיעור 0%  עבור אותו יום.  
2. במקרה של פרעון בשיטת לוח שפיצ ר  (באשראי בריבית  משתנה) תחושב הריבית באופן כנזכר בסעיף  3.א.  לעיל ואם  יחול שינוי 
בריבית הפריים ביום שאינו תאריך תשלום ריבי ת  כלשהו, אזי שיעור הריבית  החדש יחול החל ממועד שינוי  הריבית או ממועד  

תשלום הריבית הסמוך ביותר שלאחר מועד השינוי לפי בחירת הבנק . 
3. שיעור הריבית המצוין בדף הראשון כ"שיעור ריבית התחלתית " הינו שיעור הריבית שיחול החל ממועד העמדת האשראי ועד  

לשינוי ריבית הפריים, כאמור לעיל.   
4. למניעת ספק מובה ר בזה כי הבנק יהיה רשאי לשנות את שיעור הריבית גם לגבי סכומי האשראי שכבר הוקצו לנו בחשבון  

האשראי . 
ד.  אופן חישוב ריבית הפיגורים יהיה כמפורט בתנאי הניהול . 

הנוסחה לחישוב  שיעו ר  ריבי ת הפיגורי ם תהיה כפי השיעו ר המפור ט בטופ ס "נספח  לבקשה  לקבל ת אשראי-שיעו ר ריבית  פיגורים" . 
ה.  בכל מקרה שיארע אחד מהאירועים המהווים עילה לפירעון מיידי של חובותינו והתחייבויותינו כלפי הבנק על פי הנספח לבקשה  
לקבלת  אשראי  - הלוואות לדיור ו/או על פי כל מסמך שנחתם ו/או ייחתם על ידינו כלפי הבנק, יהיה הבנק  רשאי, אך לא חייב, על  
פי שיקול דעתו הבלעדי, בין היתר, להעלות את שיעור הריבי ת החל על האשראי, או כל חלק ממנו, בשיעור שייקבע על פי שיקול  
דעתו הבלעדי של הבנק, אך שלא יהיה גבוה משיעור ריבית הפיגורים החל על אותו אשראי (להלן: "תוספת הריבית") וזאת בלא  
לגרוע מזכויות וסעדים העומדים לרשות הבנק לפי תנאי הניהול, על פי בקשתנו זו ו/או לפי כל דין. שיעור הריבית החדש, הכולל  
את תוספת הריבית, יחול על האשראי החל מהמועד שיהיה נקוב בהודעת הבנק, ועד לתשלומו המלא בפו על או עד למועד הודעת  

הבנק על ביטול תוספת הריבית, לפי המוקדם מביניהם . 
4. פרעון הקרן והריבית 

א.  ההלוואה תיפרע בתשלומים חודשיים רצופים במועד בחודש הקלנדרי כמצוין בדף הראשון כ "יום התשלום בכל חודש" (להלן: 
"מועד הפרעו ן") וכמפורט להלן.   

ב . אם  האשראי  נפרע  בשיטת  קרן  שווה  -  אנו  מתחייבים בזה לסלק לבנק  במוע ד  הפרעון  את  קרן האשראי בתשלומים שווים ורצופים,  
אשר מספרם ותדירותם  מפורטים  בדף  הראשון תחת הכותרת  "פרעון הקרן".   

ג. אנו מתחייבים בזה לסלק לבנק במועד הפרעון א ת הריבית בגין היתרה הבלתי מסולקת של האשראי בתשלומים רצופים אשר  
תדירותם מפורטת בדף הראשון תחת הכותרת  "פרטי הריבי ת" . 

ד.  אם האשראי הינו בוליט, אזי במקום האמור בפסקאות א ו-ב לעיל, קרן ההלוואה תסולק על ידינו בתשלום אחד במועד המפורט  
בדף הראשון לפירעון הקרן,  והריבית  תסולק  על ידינו  בתשלומים חודשיים  רצופים במועד הפרעון  בכל חודש קלנדר י,  הכל  כמפורט  

בדף הראשון. 
ה . אם  האשראי נפרע בשיטת לוח שפיצר, אזי במקום האמור בפסקאות  ב   ו-ג  לעיל, אנו מתחייבים בזה לסלק לבנק  במועד  הפרעון  את  
קרן האשראי ביחד עם הריבית בגין היתרה הבלתי מסולקת של האשראי בתשלומים חודשיים שווים ורצופים  אשר  מספרם,  ו סכומו 
המשוער של כל אחד מהם מפורטים בדף הראשון תחת הכותר ת "פרעון לפי לוח שפיצר (קרן וריבית יח ד)". למרות האמו ר בסעי ף 
זה ייתכן כי התשלומים החודשיים לא יהיו שווים באופן מלא בשל שיטת חישוב הריבית על פי מספר הימים כאמור ב סעיף 3א. 

לעי ל.   
ו. לוח הסילוקין הכולל את הסכום המדויק של כל תשלום יומצא לנו על-ידי הבנק סמוך לאחר העמדת האשראי ואנו מסכימים כי 
הסכום המחייב של כל תשלום יהיה זה המפורט בלוח הסילוקין הנ"ל או אם תוקן, כאמור בפסקה זו להלן, זה המפורט בלוח 

הסילוקין המתוקן.   



ז. במקרה של שינוי שיעורי הריבית כאמור בסעיף 3ג. לעיל יותאם  סכום יתרת האשראי הבלתי מסולקת וסכומי התשלומים ישונו 
בהתאמה לאופן החישוב שמוסבר לעיל.   

5. אופן פרעון האשראי  
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א.  בהגיע מועד הפרעון של סכום כלשהו על חשבון האשראי הנ"ל, קרן או ריבית או על חשבון חיובים נוספים אזי  לצורך  סילוק אותו 
סכום  תואילו לחיי ב את  חשבוננו אצלכ ם שסוגו ומספרו מפורטים  בדף הראשון כ"חשבון לפרעון" (להלן -  "החשבון לפרעו ן").   

ב . לחילופין, לבקשתנו, סילו ק סכום כלשהו על חשבון האשראי כאמור בס"ק א לעיל יחוייבו ישירות בחשבוננו בבנק אחר באמצעות 
הוראה לבנק מסחרי בו מתנהל חשבוננו, שלפיה נורה לו להעביר לבנק מדי חודש בח ודשו (או מועד אחר בהתאם ללוח הסילוקין 
של האשראי) את התשלומים על חשבון האשראי בהתאם להודעת הבנק לבנק המסחרי (להלן:  "הוראת הקב ע"). אנו מתחייבי ם  
בזה שלא לבטל את הוראת הקבע ללא הסכמת הבנק מראש ובכתב. באם נבט ל, מכ ל סיב ה שהיא, א ת הוראתנו הנ"ל או שזו לא  
תכובד ע ל ידי  הבנק המסחרי מכל סיבה שהיא - יהיה הבנק רשאי בין השאר להעמיד את כל יתרת האשראי לפרעון מיידי, וזאת 
חרף כל התניה אחרת שבהוראה הנ"ל ו/או  במסמכי האשרא י. אם מסיבה  כל  שהיא הבנק המסחרי לא יעביר לבנק תשלום  כלשהו 
כאמור, במועדו, יהיה עלינו לוודא את גובה אותו התשלום ולשלמו לבנק במישרין בצירוף הריבית ו/או ריבית הפיגורי ם, בהתאם  

לתנאי האשראי.   
ג. אם התשלום החודשי על חשבון האשראי נעשה באמצעות החשבון לפרעון, יחשב כמועד פרעון התאריך של ה- 1 לחודש, או ה- 10  
או ה- 15 לחודש, לפי הענין, ואם התשלום החודשי יעשה באמצעות הוראת קב ע, יחשב כמועד פרעון התאריך בו הבנק זוכה בפועל  

בגין אותו תשלום.   
ד . בכפוף להוראות כל דין הבנק יהיה רשאי לקבוע ולחייב אותנ ו בעמלות וחיובים שונים בקשר להלוואה הניתנת על ידו, לרבות,  
קבלתה, ניהולה, גבייתה או פרעונה וכן בקשר עם  ביצוע  בקשתנו  זו  וכן הוצאות ותשלומים לצדדים שלישיים בקשר עם  בקשתנו  זו 
ו/או המוטלים ו/או שיוטלו עלינו על פי דין בקשר עם בקשתנו ז ו וזאת בשיעורים ובסכומים לפי תעריפון הבנ ק שיהיה נהוג בבנק 

מפעם לפעם  (תעריפון הבנ ק יעמוד לעיון בסניף ובאתר האינטרנט של הבנק ).  
ה . החשבון לפירעון יחוייב ג ם  בעמלות,  בחיובים ובתשלומי ם המפורטי ם בסעי ף ז ה לעיל, ואנו נותנים בזה לבנק הוראה בלתי חוזרת 

לשלם עבורנו ועל חשבוננו עמלות, חיובים ותשלומים  כאמור , בהתא ם לתעריפון הבנ ק.  
ו. במקרה של שימוש בהוראת קבע, הבנק יהיה רשאי להשתמש בהוראת הקבע לבנק המסחרי, גם לצורך גביית העמלות, החיובים  
והתשלומים המפורטים בסעי ף זה לעיל, ואנו נותנים בזה לבנק הוראה בלתי חוזרת לשלם עבורנו ועל חשבוננו עמלות, חיובים  

ותשלומים כאמור, בהתאם לתעריפון הבנק.   
ז. אם לא תהיה בחשבון לפרעון יתרה קרדיטורית מספקת לכיסוי הסכו ם, כולו או חלקו, תואילו להעמיד לנו אשראי, בסך הדרו ש 

לסילוק אותו  סכו ם,  בין בחשבון לפרעון ובין בחשבון אחר כלשה ו, וזאת  על-ידי  חיוב חשבון לפרעון או החשבון האחר  כאמור.   
אם בעת חיוב החשבון לפרעון או החשבו ן האחר באשראי כאמור, היתרה באותו חשבון תהיה דביטורי ת או תיעשה דביטורית  
כתוצאה  מהחיו ב,  ישא  האשראי  ריבית  בשיעור  שיהיה  מקובל  באותה  עת  על  פי  תנאי  אותו  חשבון.  אם  האשראי  שיועמד  לנו  כאמור  

יהיה בחריגה  ממסגרת אשראי שאושרה  קודם  לכ ן, ישא  אשראי זה  ריבי ת פיגורים  ע ל  - פי תנאי אותו חשבון.  
הריבית שתגבה מאיתנו בחשבון לפרעון או החשבון האחר, עלולה לעלות על אחת או יותר מהאפשרויות של ריבית הפיגורים כפי 
שהן מפורטות בתנאי הניהול. אם יתברר בין לפני ביצוע החיוב כאמור ובין לאחריו, כי מצב החשבון לא מאפשר או לא  איפשר את  
חיובו בסכום האמור, ואתם תחליטו כי אינכם מעוניינים מסיבה כלשהי להעמיד לנו אשראי, או שתהיה מניעה חוקית כלשהי לחיוב  
החשבון תהיו רשאים לחייב חשבון מיוחד שתפתחו על שמנו באותו סכום, והחשבון המיוחד כאמור ישא ריבית כמפורט בסעיף 

1.3.5  לתנאי ניהול החשבון . 
למרות האמור לעיל, לא תיגבה בכל מקרה בגין האשראי ריבית בשיעור העולה על שיעור ריבית הפיגורי ם המפור ט בטופ ס "נספח  

לבקשה  לקבל ת אשראי-שיעור  ריבית  פיגורים".   
 
 

 6. פרעון מוקדם 
א . אנו נהיה רשאים לפרוע לבנק, מזמן לזמן, תשלומים ע"ח ההלוואה בפרעון מוקדם, אך זאת , אך ורק בכפיפות להוראות סעיף 13 
לפקודת הבנקאות 1941, וצו הבנקאות (פירעון מוקדם של הלוואה לדיור), התשס"ב -  2002, חוק הבנקאות (שירות ללקוח), 
התשמ"א-1981 וכללי הבנקאות (שירות ללקוח) (עמלת פרעון מוקדם של הלוואות לדיור), התשע"ב-2012 כפי שיתוקנו ו/או ישונו 
מעת לעת ו/או כל חיקוק שיבוא במקום החיקוקים הנ"ל ו/או בנוסף להם (להלן: "החיקוקים"). בכלל זה, ובכפוף לאמור  
בחיקוקים, תנאי לפרעון המוקדם הינו שאנו נשלם לבנק, בעת הפרעון המוקדם, עמלת פרעון מוקדם בשיעורים ובסכומים 
המירביים כנקוב בחיקוקים. בכפוף לאמור בחיקוקים, הבנק  יהיה רשאי לגבות עמלת פרעון מוקדם כמפורט בסעיף ז ה,  בכל מקרה  

של פרעון מוקדם ולרבות בעת פרעון מוקדם המבוצע בעקבות הליכים משפטיים שינקוט הבנק.  
ב.  תנאי ושיעורי עמלת הפרעון המוקדם, לרבות התנאים לגבייתה ו/או לשיעורה ו/או לתשלומה עשויים להשתנות בהתאם לקביעות 

בנק ישראל (או כל רשות מוסמכת אחרת) מזמן לזמן וכל תיקון ו/או שינוי כאמור יחייב אותנו בכל ע ת . 
ג. במקרה של פרעון מוקדם של יתרת ההלוואה (או חלק ממנה) כאמור לעי ל, יזקוף הבנק את סכום הפרעון המוקדם בשלמות ע"ח 
סוגי ההלוואה השונים ביח ס שווה  או  בכל יחס אחר, על  פי קביעתנו  בעת  ביצוע הפירעון המוקדם. ל א עשינו כן, רשאי הבנק  לזקו ף 
את הסכום לפי שיקול דעתו ובכלל זה לחייב כל חשבון הלוואה שלנו הקיים בבנק, בין אם על פי בקשתנו זו ובין אם על פי הסכ ם 
אחר שחתמנו ע ם הבנ ק (להלן בסעיף ז ה: "חשבו ן הלוואה") בכל סכו ם המגיע ושיגיע מאיתנו בכל אופן שהו א, ולזקוף כל סכום  
שיקבל  מאתנו  או  עבורנו  לזכו ת  חשבון  הלוואה  כלשהו  שימצא  לנכון  ולהעביר  כ ל  סכום  שיעמו ד  לזכותנו  לכל  חשבון  אח ר  שלו  שימצא  
לנכון. למרות האמו ר, בהלוואות לדיור (כמשמעות המונח בהוראה 451 להוראות ניהול בנקאי תקין ש ל המפקח על הבנקים) יפע ל  

הבנק  בהתאם להוראות  הדין ולהוראות  בנק ישראל  כפי  שיהיו בתוקף מעת  לעת . 
ד . בכל  מקרה שאינו נכנס לגדר סעיף  13  לפקודת הבנקאות  -  1941, או בכל מקרה אחר שבו לא תעמוד  לנו  זכות על פי החוק לפרוע את  
ההלוואה בפרעון מוקדם, נהיה רשאים לפרוע תשלומים כלשהם על חשבון ההלוואה לפני מועד פרעונם, בכפוף לתנאים הקבועים  
בס"ק א' לעיל, לרבות, אך לא רק, תשלום עמלת פרעון מוקדם בגין הפרעון המוקדם האמור. אם מכל סיבה שהיא, לא ניתן יהיה 
לפעול על פי הוראות  ס"ק א ' לעיל, במקרים הנקובים בס"ק זה, נהיה רשאים לפרוע תשלומים כאמור לפני מועד פרעונם בכפוף 
להסכמת הבנק מראש ובכתב ובכפוף לתנאים שיקבעו ע"י הבנק, לרבות אך לא רק, תשלום עמלת פרעון מוקדם בגין הפרעון 
המוקדם האמור, כפי שזו תקבע על ידי בנק ישראל או כל רשות מוסמכת אחרת, בשיעורים ובסכומים המירביים, ובהעדר קביעה 
כאמור - על פי קביעת הבנק. בנוסף לאמור, יהיה הבנק רשאי לקבוע מועדים להודעה מוקדמת לפרעון לפני המועד ו/או כל תנאי  

אחר, בכפוף לדין ו/או להוראות בנק ישראל.   
ה . סעיף  13(ב) לחוק המשכון, תשכ"ז-1967, או כל הוראה שתבוא כתיקון או כתחליף לסעיף זה, לא יחולו על הצדדים . 

ו. "פרעון מוקד ם" בסעי ף ז ה לעיל  - כול ל פרעון מוקדם שלא ביוזמתנו, לרבו ת פירעון מוקד ם המבוצ ע בעקבות הליכי ם משפטיים  
שינקוט  הבנק,  לרבות  פירעון  מוקדם  המבוצע  עקב  העמדת  ההלוואה  לפרעון  מיידי.  במקרה  של  פטירת  של לווה,  לא  תגבה  עמלת  אי 

מתן הודעה מוקדמת  המהווה חלק מרכיבי  עמל ת הפירעון המוקדם  בעת  ביצוע הפרעון  המוקד ם . 
ז. מבלי לפגו ע באמו ר לעיל, אם יבוצע פרעון מוקדם חלקי, תתקצר תקופת האשראי. עם זאת, אנו נהיה רשא ים לפנות בכתב לבנק  
בתוך 10 ימים ממועד ביצוע הפרעון המוקדם החלקי כאמור, ולבקש כי תקופ ת האשראי לא תתקצ ר, אלא יוקטנו התשלומים  

החודשיים,  באופן יחסי לאור הפרעון המוקדם החלקי  כאמור, וזאת עד  תום תקופת האשראי.  



 
7. דחיית מועד הפירעון החודשי של הלוואה לדיור בנסיבות מיוחדות 
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א.  בהתקיים אחד האירועים הבאים (להלן:  "אירוע מזכה") ובכפוף למגבלות וליתר ההוראות והתנאים הקבועים בסעיף 7 ז ה, נהיה 
רשאים לדחות את תשלומי ההלוואה החודשיים שטרם הגיע מועד פירעונם, לפי בקשה שתוגש בחתימתנו כמפורט בפסקאות ב –   

ד להלן ולא יותר מ- 3  פעמים לאורך תקופת האשראי (להלן:  "בקשת הדחיי ה")  : 

(1) סיימנו את עבודתנו  במהלך השנה  (12  חודשים) שקדמה למועד הגשת בקשת הדחייה ומאז איננו עובדים . 

(2) חלינו או נפצענו ועקב כך איננו כשירים  לעבוד תקופה רצופה העולה על שלושה חודשים . 

(3) ילדנו, טרם חלפו שישה חודשים מיום הלידה ואיננו עובדים . 

ב.  אם לגבי אחד או יותר מאיתנו מתקיים לפחות אחד מהאירועים המנויים בפסקה א' לעיל ונבקש לדחות את תשלומי ההלוואה 
החודשיים כאמור לעיל, אנו נגיש לבנק בקשת דחייה ונצר ף אליה את כל המסמכים והאישורים הנדרשים, להנחת דעתו של הבנק  

ועל פי נהליו של הבנ ק,  כפי שיהיו מעת לעת, המעידים על התקיימות כל תנאי האירוע המזכה . 
ג. דחיית התשלומים תהיה לתקופה שהתבקשה על-ידינו בבקשת הדחייה ולא תעלה על  3 חודשים . 

ד . בקשת הדחייה תוגש בכתב בנוסח שיהיה מקובל בבנק מעת לעת, תיחתם על-ידי כל מי שהוגדרו כלווים בהלוואה שדחיי תה  
מתבקשת ותימסר לבנק בצירוף כל המסמכים והאישורים הדרושים, 10 ימי עסקים לפחות לפני מועד התשלום הראשון שמבוקש  
לדחותו. נמסרה הבקשה במועד מאוחר יותר, יהיה הבנק רשאי, לפי שיקול-דעתו הבלעדי, להחיל את הבקשה רק בחלוף 10 ימי 

עסקים, באופן שהבקשה תחול על מועדי התשלום הבאים לאחר אותו מועד ואילך . 
ה.  הדחייה לא תחול על התשלומים הנלווים (לרבות, אך לא רק, עמלות ו/או אגרות) , אותם נהיה מחויבים להמשיך ולשלם כאמור  

בבקשתנו זו גם בתקופת הדחייה . 
ו. נדחו תשלומי ההלוואה בגין אירוע מזכה כאמור לעיל, לא נהי ה זכאים לדחיית תשלומים בהלוואה בשל אירוע מזכה נוסף,  אלא  

בחלוף 12 חודשים מהמועד שבו הסתיימה דחיית התשלומים כאמור . 
ז. נדחו תשלומי ההלוואה לפי בקשת דחייה כאמור לעיל, יעודכן לוח הסילוקין של ההלוואה בהתאם לאחת משתי האפשרויות 
הבאות, לפי בחירתנו:   (1) התשלומים החודשיים שנדחו ייפרעו בתום תקופת פירעון ההלוואה על פי בקשתנו זו (להלן: "מועד 
הפירעון הסופ י")  בתשלומים עתידיים כמספר התשלומים החודשיים שנדחו (דהיינו  –  תקופת  האשראי  תוארך כתוצאה מהדחיה); 
או (2) התשלומים החודשיים שנדחו ייפרעו בתשלומים שיתווספו ליתרת התשלומים שיש לשלם על פי  בקשתנו  זו  עד למועד הפירעון 
הסופי (דהיינו - תקופת האשראי לא תוארך כתוצאה מהדחי ה), ולוח הסילוקין של ההלוואה יעודכן בהתאם ליתרת ההלוואה 
הבלתי מסולקת הכוללת את התשלומים שנדחו  לרבות מרכיבי הריבית בגין הדחייה כאמור לעי ל, באופן שכל תשלום שמועד פירעונו 
נדחה לרבות מרכיבי הריבית כאמור יתווספו ליתרת ההלוואה הבלתי מסולקת ויישאו ריבית בהתאם לתנאי ההלוואה, החל  
מהמועד שבו היה אמור להיפרע אלמלא הדחייה ועד למועד פירעונו, והתשלומים החודשיים במועדי הפירעון הנותרים בהלוואה 
יגדלו בחלק היחסי הנובע מהדחיה,  בהתאם ליתרת ההלוואה ולתנאי הריבית שלה וייפרשו מחדש לפי תנאי הפירעון של ההלוואה.  
למען הסר ספק, מובהר כי בתום תקופת הדחייה יימשך פירעון ההלוואה - כסדרו, לפי מועדי התשלומים של ההלוואה ובשינויים  

כמפורט לעיל.   
ח . בגין כל פעולה של דחיית תשלומים בשל אירוע מזכה כאמור בסעיף 7 זה נחוייב בעמלה המפורטת בתעריפון הבנק בגין הקפאת 
תשלומים ו/או בכל עמלה אחרת כפי שתהיה קבועה  לכך מעת לעת. סכום העמלה החלה נכון למועד הגשת בקשת ההלוואה מופיע 

בתעריפון המצוי באתר האינטרנט של הבנק . 
ט.  מובהר כי הגשת בקשת הדחייה אינה מהווה אישור של הבנק לדחיית התשלומים, ואישור בקשת הדחייה כפוף לקיום כל התנאים,  

ההוראות והמגבלות הקבועים בסעיף 7 זה  להנחת דעתו של הבנק . 
י. דחיית פירעון התשלומים החודשיים של הלוואה לפי האמור בסעיף  7 זה לא תפגע בכל יתר זכויות הבנק או זכויותינו לפי בקשתנו  

זו, לפי תנאי הניהול או לפי כל הסכם או מסמך אחר בין הצדדים או לפי כל דין.  
 

8. העברה של זכויות ו/או חובות באשראי  
מבלי לגרוע מהאמור בתנאי הניהול ולהסרת ספק, הבנק רשאי מעת לעת למסור לצד שלישי עימו הבנק התקשר בהסכם להעברה של זכויות 
ו/או חובות באשראי (לרבות באמצעות מכירה, השתתפות, גידור סיכון או כל דרך אחרת), כל מידע שיהיה דרוש לדעת הבנק בקשר להסכם  

הנ"ל, לרבות מידע אשר עשוי להעיד על הרעה ביכולת הפרעון שלנו את האשראי, ובכלל זה מידע בקשר עם עסקים אחרים שלנו.   
9. בטוחות 

להבטחת הסילוק המלא והמדויק של האשראי, הריבית, ריבית הפיגורים וכל ית ר הסכומים המגיעים ושיגיעו לבנק מאיתנו על פי מסמכי  
האשראי  וכן  להבטחת  מילוי  כל  התחייבויותינו  על  פי  מסמכי  האשראי,  אנו  מתחייבים  להעמיד  לטוב ת  הבנק  בטחונות,  ככל  שאלה ידרשו  מאיתנו  

על ידי הבנ ק, וזאת כתנאי להעמדת האשראי. 
10. כותרות וכללי 

א.  ה כותרות לסעיפים בבקשתנו זו הינן לשם הנוחיות בלבד ואין להתחשב בהן בפירוש תנאי בקשתנו זו . 
ב.   האמו ר בבקשתנו זו יחיי ב א ת הבנק א ך ור ק ממוע ד העמדת ההלוואה  או  כ ל חלק ממנה, ולכ ל התחייבות א ו שינוי מצ ד הבנק יהיה תוק ף א ך ור ק  

אם ייעשו  בכת ב ובחתימת הבנק.  

אי מעורבות בשוחד 
 

 .11
לא היינו,  איננו ולא נהיה מעורבים במתן ו/או קבלת שוחד, בין בארץ ובין בחו"ל, ולא התנהלו ולא מתנהלים כנגדנו הליכים פליליים בשל הפרת  

חוקים הקשורים במתן ו/או קבלת שוחד. אנו נדווח לכם מיידית בכל מקרה שיחול שינוי באמור לעיל . 
 

12 . ככל  שהבקשה  הינה  ש ל  תאגי ד  -  בהתאם  להוראת  בנק  ישראל  אנו  מתחייבים  למסור  לכם  את  הדוח  הכספי  שלנו,  במתכונת  שנקבעה  ע ל  פי  דין  א ו  
על  פי כללי חשבונאות  מקובלים, וזאת מיד  לאח ר יום חתימת ו.  

13 . אנו מאשרים כי נמסר  לנו עות ק מבקשתנו זו. 
 
 
 

חתימת הלקוח 
 
 _____________________


